
Smart Tower Heater Lite Uživatelská příručka  
*Tento produkt je vhodný pouze pro dobře izolované prostory nebo příležitostné použití.



1

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a starší a osoby
se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi
nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem
nebo jsou poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem
a rozumí souvisejícímu nebezpečí.

• Děti si se spotřebičem nesmějí hrát.
• Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru.
• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce, jeho

servisní zástupce nebo podobně kvalifikovaná osoba, aby se předešlo
nebezpečí.

• Ohřívač nesmí být umístěn bezprostředně pod zásuvkou.
• Nepoužívejte tento topný ventilátor v bezprostřední blízkosti vany,

sprchy nebo bazénu.
• Nepoužívejte tento ohřívač, pokud spadl.
• Nepoužívejte, pokud jsou na ohřívači viditelné známky poškození.
• Používejte tento ohřívač na vodorovném a stabilním povrchu.
• Děti mladší 3 let by měly být drženy mimo dosah, pokud nejsou pod

neustálým dohledem.
• Děti ve věku od 3 let do 8 let smějí spotřebič zapínat/vypínat pouze za

předpokladu, že byl umístěn nebo instalován v určené normální
provozní poloze a byly pod dohledem nebo byly poučeny o používání
spotřebiče bezpečným způsobem. a porozumět souvisejícím
nebezpečím. Děti ve věku od 3 do 8 let nesmějí spotřebič zapojovat,
regulovat a čistit ani provádět uživatelskou údržbu.

Bezpečnostní opatření

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro budoucí použití.



2

VAROVÁNÍ
• Ohřívač neoplachujte vodou.
• Neponořujte ohřívač do vody.
• Nelijte do ohřívače žádnou vodu.
• Nepoužívejte ohřívač ve sklenících nebo na staveništích.
• Abyste předešli přehřátí, nezakrývejte ohřívač.
• Nepoužívejte tento ohřívač v malých místnostech, kde jsou obsazeny

osobami, které nejsou schopny místnost samy opustit, pokud není
zajištěn neustálý dohled.

• Abyste snížili riziko požáru, udržujte textilie, závěsy nebo jakýkoli jiný
hořlavý materiál v minimální vzdálenosti 1 m od výstupu vzduchu.

• Tento ohřívač je určen pouze pro vnitřní použití. Během používání
umístěte ohřívač stabilně na rovný povrch a nenaklánějte ani
nepřevracejte jej.

• Nedotýkejte se ohřívače holou pokožkou, abyste se nepopálili.
• Nedotýkejte se ohřívače mokrýma rukama. Nepoužívejte jej k udržení

zvířat a rostlin v teple.
• Nedotýkejte se ohřívače během nebo těsně po jeho použití, aby

nedošlo k opaření.
• Abyste předešli riziku přehřátí nebo požáru, nikdy nepoužívejte

prodlužovací kabel.
• Ohřívač používejte pouze v dobře větraném prostředí. Zajistěte, aby se

do vstupu nebo výstupu vzduchu ohřívače nedostaly žádné cizí
předměty nebo je neblokovaly.

• Do žádného otvoru ohřívače nevkládejte dráty ani jiné cizí předměty,
aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem.

POZOR
Některé části tohoto produktu se mohou velmi zahřát a způsobit 
popáleniny. Zvláštní pozornost je třeba věnovat tam, kde jsou přítomny 
děti a zranitelné osoby. 

Použití



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


